
 

1 
 

All’Albo  

Al Sito web - sezione PNRR  

ATTI 

OGGETTO: Costituzione commissione per la  selezione per il conferimento di n. 9 incarichi individuali di tutor 

per la realizzazione del progetto “Digit@lmentis” e nello specifico dell’azione ATT-946 - “Laboratori di 

formazione sul campo” - DM 66/2023 “PNRR Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione 

e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 

– Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per 

la transizione digitale”  

Titolo del Progetto: Digit@lmentis 

Identificativo Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43792  

C.U.P. F74D23003940006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’avviso interno 6087/U del 14/11/2024 di selezione per il conferimento 

di n. 9 incarichi individuali di tutor per la realizzazione del progetto 

“Digit@lmentis” e nello specifico dell’azione ATT-946 - “Laboratori di 

formazione sul campo” - DM 66/2023; 

ACQUISITE Le istanze degli interessati fissati dall’avviso in oggetto; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di una commissione per l’esame e la 
valutazione delle candidature pervenute; 

 

DECRETA 

 
la costituzione della Commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione per il conferimento 

di n. 9 incarichi individuali di tutor per la realizzazione del progetto “Digit@lmentis” e nello specifico dell’azione 

ATT-946 - “Laboratori di formazione sul campo” - DM 66/2023 , nelle persone di: 

 

ISTITUTO SUPERIORE DISTRUZIONE ALFONSO M. DE LIGUORI - C.F. 80000480626 C.M. BNIS013008 - A8ED5E0 - A00_BN_DELIGUORI

Prot. 0006291/E del 21/11/2024 13:27



 

2 
 

Dirigente Scolastico Icolaro Maria Rosaria 

D.S.G.A. Morra Anna Rita 

Ass. Amm.vo Viscusi Gennaro 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, A.A. 

Viscusi Gennaro. 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi dei singoli commissari. 

    La suddetta Commissione dovrà insediarsi direttamente per le procedure di competenza 

 

    Il Dirigente scolastico 

Dr.ssa Maria Rosaria ICOLARO 

 

 

 


		2024-11-21T13:59:13+0100
	MARIA ROSARIA ICOLARO




